
  

Š ČESKÁ SPRÁVA sonáuiíne ZASEZPEĚNÍ

“ PRACOVIŠTĚ samec KRÁLOVÉ

V

CSSZ Stezská 839, 502 00 Hradec Králové

 

OBJEDNÁVKA č. 4600004601

WW“. „ „ , _ , ",i " gtavona, spol. s r.o.

' ' ' " ' Ceské Livbchavy 177

561 14 Ceské Libchavy

Adresa příjemce faktury: V

Pracoviště Čssz Hradec Králové IC:v 15030768

Slezská 839 DIC:

502 00 Hradec Králové   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77925511/0710 datum objednávky: 12.06.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.07.2018

Útvar: OVS

Tel.:

Fax:

E-mail:

 

Vaše číslo dodavateše u nás: 529563

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Ústí nad Orlicí Piatpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Smetanova 43 doručení.

562 01 Ústí nad Orlicí

Objednáváme u Vás pro OSSZ Sstí nad Orlicí dle předložené cenové nabídky výměnu šesti kusů

dvoukřídlých interiérových plastových dveří včetně zárubní v budově OSSZ Ustí nad Orlicí.

 

 

 

Poš. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 výměna dveří - OSSZ UO

1 Sada HSS—46,02 145.546,02

Fakturu zašlete na OSSZ Ústí nad Orlicí.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 145.546,02 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem šejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřešnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

Pokračování na další straně...



gtavona, spoš. s r.o. Objednávka / datum

Ceske’ Lšbchavy 1?? 4600004601 / 12.06.2018

563 14 České Libchavy

 

 

 

  

Pol, Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

celek včetně akceptace a všech příloh. C‘sxfiSPRfivnsocmnfl-gowezpzéeui

Penco/mg WWE

W Slezská 839 W

“Zeal-9555: -

  16

Schva oje: „......

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

    
ředíteš/ka pracoviště ČSSZ

dejte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

   

 

  

 

 

.! zmačkaný
okna a dveřosoe

Dne: 23 Q6. 2818 354%};- ŠĚÁWGMÁ

Sta L am 551 m Česi-:E'Lž

' H‘: 50307868

'-..Í)35['ÁČ
fi;/1:-“má/l"ffi-"7 ; fluff-455‘

Jméno, funkce ' “im, podpšs

Strana 2 z 2


